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Oticon Fonden skifter navn til William Demant Fonden 
 

Smørum, Danmark – For at skabe en tydeligere og mere  logisk struktur for hele William Demant‐gruppen 

planlægger Oticon Fonden at skifte navn til William Demant Fonden. Myndighederne har forhåndsgodkendt 

navneskiftet. 

 

Sammen med navneskiftet fra William Demant Holding til Demant planlægger hovedaktionæren, Oticon Fonden, 

også at skifte navn. Det hidtidige fulde navn har været William Demants og Hustru Ida Emilies (Millas) Fond – 

kaldet Oticon Fonden. Fonden agter at skifte navnet i fundatsen til William Demant Fonden. William Demant In‐

vest, der er 100 % ejet af Oticon Fonden, styrer Fondens investerings‐ og forretningsaktiviteter. William Demant 

Invests navn forbliver uændret. 

 

”Navneskiftet til William Demant Fonden skaber en klarere og mere logisk struktur for hele William Demant‐

gruppen. Vi bibeholder den personlige forbindelse til grundlæggeren og drivkraften bag den oprindelige virk‐

somhed, samtidig med at vi nu har et tydeligere virksomhedshierarki,” siger formand Lars Nørby Johansen, 

William Demant Fonden. 

 

Fonden har ansøgt om og modtaget forhåndsgodkendelse af navneskiftet hos Erhvervs‐ og Civilstyrelsen. Denne 

godkendelse er afhængig af, at William Demant Holdings navneskift til Demant vedtages på den årlige generalfor‐

samling den 19. marts 2019. Kort herefter vil Fonden formelt kunne vedtage navneskiftet og registrere dette hos 

Erhvervsstyrelsen. 

 

William Demant‐gruppen  
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Om William Demant Fonden 

William Demant Fonden er en erhvervsdrivende fond, hvis hovedformål er at sikre og udbygge erhvervsakti‐

viteterne i Demant bl.a. gennem investeringsvirksomheden William Demant Invest A/S. Fondens øvrige for‐

mål er at yde støtte til velgørende formål. William Demant Fonden har stemmeretten over William Demant 

Invests aktier i Demant, og beslutninger om at købe eller sælge Demant‐aktier bliver udelukkende truffet og 

udført af William Demant Fonden. 

 

Ud over at være den største aktionær i Demant er William Demant Invest også hovedaktionær i den islandske 

protesevirksomhed Össur hf. og det engelske medicoselskab Vision RT Ltd. og er tillige en af de største akti‐

onærer i ejendomsfirmaet Jeudan A/S. Investeringsvirksomheden har også betydelige andele i fertilitetsbe‐

handlingsvirksomheden Vitrolife AB og medicovirksomheden CellaVision AB. Herudover har William Demant 

Invest investeret i en række andre foretagender, herunder vindmølleparken Borkum Riffgrund. 

 

 

For mere information: 
Bestyrelsesformand Lars Nørby Johansen,  
William Demant Fonden 
Adm. direktør Niels Jacobsen, William Demant Invest 
Telefon +45 3917 7300 
www.williamdemantfonden.dk 

Yderligere kontakt: 

Kommunikationschef Trine Kromann‐Mikkelsen 

Phone +45 2396 8968  

  


